DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 444

S e g u n d a - f e i r a ,  0 5  d e  A b r i l   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS
ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
P.A. 3765/2021- Pregão Presencial nº 13/2021
OBJETO:  Registro de preços para prestação de serviços de profissionais na área da Saúde, visando o fornecimento de profissionais para as
unidades de saúde do município de Cajamar, conforme Anexo II TERMO DE REFERÊNCIA – Lei Federal nº 13.979/2020
A Prefeitura de Cajamar, através do seu Pregoeiro e Membros de Equipe de apoio, torna-se público que a licitação foi declarada Deserta.
Cajamar, 26 de março de 2021

AVISO DE SUSPENSÃO
P.A. 4.607/2020- Pregão Eletrônico nº 10/2021
OBJETO: Aquisição de Equipamentos odontológicos permanentes para utilização nos consultórios odontológicos das Unidades Básicas de
Saúde e Unidades da Saúde da Família, em especifico para implantação do CEO (Centro de Especialidades Odontológicas) situado na Av. das
Jurutis nº 385  - Parque Paraíso - Cajamar/SP.
O.C: 824100801002021OC00010.
Dar-se-á por SUSPENSO o procedimento licitatório em tela por interesse público.
Cajamar, 01 de Abril de 2021 – Prefeitura Municipal de Cajamar.

	PODER EXECUTIVO
	ATOS
	ADMINISTRATIVOS